

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника №4» г.Казани
(полное наименование работодателя)

420032, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Лукинцкого,4, Главный врач Гагеев Нияз Эльфакович, эл.адрес: Detrol4@inbox.ru
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	92	92	-	3	1	84	4	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	120	120	-	3	5	108	4	-	-
из них женщин:	113	113	-	3	5	101	4	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Клинико-диагностическая лаборатория																							
23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Кабинет доврачебной помощи																							
24	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Консультативно-диагностическое отделение																							
25	Медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Кабинет врача-психиатра-детского																							
27	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Хирургический кабинет																							
29	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
30	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
31	Медицинская сестра хирурга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Кабинет функциональной диагностики																							
34	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Педиатрическое отделение																							
35	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Аппарат управления																							
36	Заместитель главного врача по цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Рентгенологический кабинет																							
39	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
40	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Дневной стационар																							
41		Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Инфекционный кабинет																							
46		Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	нет	нет	да
47		Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	нет	нет	да
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Офтальмологический кабинет																							
48		Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
49		Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Кабинет аллерголога-иммунолога																							
50		Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Аппарат управления																							
51	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Кабинет нефролога																							
52	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
ГАЗУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукницкого, д.4. Педиатрическое отделение																							
53	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
54	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
55	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
56	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
57	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
58	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
59	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
60	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
61	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
62	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
63	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
103	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
104	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
105	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
106	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
107	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
108	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
109	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
110	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
111	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
112	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
113	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукицкого, д.4. Процедурный кабинет																					
114	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукицкого, д.4. Оториноларингологический кабинет																					
115	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
116	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукицкого, д.4. Неврологический кабинет																					
117	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
118	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Лукицкого, д.4. Кабинет ультразвуковой диагностики																					
119	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Клинико-диагностическая лаборатория																					
121	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Кабинет доврачебной помощи																							
122	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Консультативно-диагностическое отделение																							
123	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Хирургический кабинет																							
124	Медицинская сестра хирурга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Педиатрическое отделение																							
125	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
126	Заведующий-отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Рентгенологический кабинет																							
127	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
128	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Аппарат управления																							
129	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Инфекционный кабинет																							
130	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
131	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Офтальмологический кабинет																							
132	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
133	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Гинекологический кабинет																							
134	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
135	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГЛАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Надия Юсупова, д.20. Процедурный кабинет																							
136	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Оториноларингологический кабинет																								
137	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
138	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Неврологический кабинет																								
139	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
140	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Кабинет ультразвуковой диагностики																								
141	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
142	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Консультативно-диагностическое отделение																								
143	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Хозяйственно-обслуживающий персонал																								
144	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ "Детская городская поликлиника №4" г.Казани, г.Казань, ул.Найля Юсупова, д.20. Педиатрическое отделение																								
145	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
146	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
147	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
148	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
149	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
150	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
151	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
152	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
153	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
154	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
155	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
156	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
Профессия / должность / специальность работника		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																
157	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да	да	да	да	
158	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да	да	да	да	
159	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да	да	да	да	
160	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да	да	да	да	
161	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да	да	да	да	

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Галеев Нияз Эльфаквич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам
(должность)

(подпись)

Каримуллин Марат Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Мубаракшина Анна Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Галимова Эльвира Илмановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Куриосова Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																				
Классы (подклассы) условий труда																					
Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
Шарафутдинов Альберт Ринатович (фамилия, имя, отчество (при наличии))																					
31.07.2025 (дата)																					
159 (№ в реестре экспертов)																					


 (подпись)